

積算書

大阪航空局土木工事発注補助業務

大阪航空局 空港部 土木課

総括表

大阪航空局土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	18,387,200 + 256,164				18,643,364	
直接人件費					18,387,200	
直接経費					256,164	
その他原価	$18,387,200 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				9,901,507	
業務原価	18,643,364 + 9,901,507				28,544,871	
一般管理費等	$28,544,871 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,284$				15,365,129	
業務価格	28,544,871 + 15,365,129				43,910,000	
消費税等相当額	$43,910,000 \times 10.00\%$				4,391,000	
業務委託料	43,910,000 + 4,391,000				48,301,000	

積算内訳表

大阪航空局土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					18,643,364	
港湾等発注者支援業務積算基準					18,643,364	
発注補助業務					17,903,764	
新規発注案件（空整工事）					12,755,140	
A空港歩道ルーフ改良工事					2,895,480	
1 A空港歩道ルーフ改良工事	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	1,171,320	1,171,320	
2 A空港歩道ルーフ改良工事	積算根拠資料作成	工事	1.00	1,420,510	1,420,510	
3 A空港歩道ルーフ改良工事	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	303,650	303,650	
B空港歩道ルーフ改良工事					2,895,480	
4 B空港歩道ルーフ改良工事	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	1,171,320	1,171,320	
5 B空港歩道ルーフ改良工事	積算根拠資料作成	工事	1.00	1,420,510	1,420,510	
6 B空港歩道ルーフ改良工事	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	303,650	303,650	
C空港消防車庫移転用地造成工事					3,482,090	
7 C空港消防車庫移転用地造成工事	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	1,410,270	1,410,270	
8 C空港消防車庫移転用地造成工事	積算根拠資料作成	工事	1.00	1,706,470	1,706,470	
9 C空港消防車庫移転用地造成工事	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	365,350	365,350	

積算内訳表

大阪航空局土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
D空港北側場周道路拡幅等工事					3,482,090	
10 D空港北側場周道路拡幅等工事	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	1,410,270	1,410,270	
11 D空港北側場周道路拡幅等工事	積算根拠資料作成	工事	1.00	1,706,470	1,706,470	
12 D空港北側場周道路拡幅等工事	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	365,350	365,350	
新規発注案件（定期点検）					550,620	
歩道ルーフ定期点検業務					183,540	
13 歩道ルーフ定期点検業務	積算根拠資料作成	工事	1.00	115,200	115,200	
14 歩道ルーフ定期点検業務	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	68,340	68,340	
道路橋定期点検業務					183,540	
15 道路橋定期点検業務	積算根拠資料作成	工事	1.00	115,200	115,200	
16 道路橋定期点検業務	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	68,340	68,340	
道路標識等定期点検業務					183,540	
17 道路標識等定期点検業務	積算根拠資料作成	工事	1.00	115,200	115,200	
18 道路標識等定期点検業務	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	68,340	68,340	
変更案件（空整工事）					2,399,040	
高知空港消防庁舎等用地造成工事					654,040	

積算内訳表

大阪航空局土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
19 高知空港消防庁舎等用地造成工事	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	128,960	128,960	
20 高知空港消防庁舎等用地造成工事	積算根拠資料作成	工事	1.00	427,500	427,500	
21 高知空港消防庁舎等用地造成工事	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	97,580	97,580	
H空港歩道ルーフ改良工事					545,480	
22 H空港歩道ルーフ改良工事	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	108,810	108,810	
23 H空港歩道ルーフ改良工事	積算根拠資料作成	工事	1.00	353,640	353,640	
24 H空港歩道ルーフ改良工事	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	83,030	83,030	
I空港進入灯用地造成工事					654,040	
25 I空港進入灯用地造成工事	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	128,960	128,960	
26 I空港進入灯用地造成工事	積算根拠資料作成	工事	1.00	427,500	427,500	
27 I空港進入灯用地造成工事	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	97,580	97,580	
J空港歩道ルーフ改良工事					545,480	
28 J空港歩道ルーフ改良工事	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	108,810	108,810	
29 J空港歩道ルーフ改良工事	積算根拠資料作成	工事	1.00	353,640	353,640	
30 J空港歩道ルーフ改良工事	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	83,030	83,030	
変更案件（維持工事）					1,942,800	

積算内訳表

大阪航空局土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
小松空港土木施設維持修繕工事（変更）					388,560	
31 小松空港土木施設維持修繕工事（変更）	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	40,300	40,300	
32 小松空港土木施設維持修繕工事（変更）	積算根拠資料作成	工事	1.00	279,780	279,780	
33 小松空港土木施設維持修繕工事（変更）	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	68,480	68,480	
美保空港土木施設維持修繕工事（変更）					388,560	
34 美保空港土木施設維持修繕工事（変更）	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	40,300	40,300	
35 美保空港土木施設維持修繕工事（変更）	積算根拠資料作成	工事	1.00	279,780	279,780	
36 美保空港土木施設維持修繕工事（変更）	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	68,480	68,480	
徳島空港土木施設維持修繕工事（変更）					388,560	
37 徳島空港土木施設維持修繕工事（変更）	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	40,300	40,300	
38 徳島空港土木施設維持修繕工事（変更）	積算根拠資料作成	工事	1.00	279,780	279,780	
39 徳島空港土木施設維持修繕工事（変更）	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	68,480	68,480	
八尾空港土木施設維持修繕工事（変更）					388,560	
40 八尾空港土木施設維持修繕工事（変更）	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	40,300	40,300	
41 八尾空港土木施設維持修繕工事（変更）	積算根拠資料作成	工事	1.00	279,780	279,780	
42 八尾空港土木施設維持修繕工事（変更）	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	68,480	68,480	

積算内訳表

大阪航空局土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
岩国空港土木施設維持修繕工事（変更）					388,560	
43 岩国空港土木施設維持修繕工事（変更）	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成	工事	1.00	40,300	40,300	
44 岩国空港土木施設維持修繕工事（変更）	積算根拠資料作成	工事	1.00	279,780	279,780	
45 岩国空港土木施設維持修繕工事（変更）	積算システムへの積算データ入力	工事	1.00	68,480	68,480	
直接経費					256,164	
旅費交通費					9,688	
46 旅費交通費		式	1.00	9,688	9,688	
事務用品費					176,476	
47 事務用品費		式	1.00	176,476	176,476	
成果					70,000	
48 業務成果品費		式	1.00	70,000	70,000	
協議・報告					739,600	
協議・報告					739,600	
協議・報告					739,600	
49 協議・報告（着手時）		式	1.00	70,100	70,100	
50 打合せ		回	12.00	49,950	599,400	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
51 協議・報告（業務完了時）		式	1.00	70,100	70,100	

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：1

名称：A空港歩道ルーフ改良工事 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（B）		人	1.60	48,500.00	77,600		
技師（C）		人	26.40	40,300.00	1,063,920		
合 計	作業能力：1.00工事			1,171,320.00	1,171,320		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：A空港歩道ルーフ改良工事 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.10	59,600.00	125,160		
技師（B）		人	23.80	48,500.00	1,154,300		
技師（C）		人	3.50	40,300.00	141,050		
合 計	作業能力：1.00工事			1,420,510.00	1,420,510		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3

名称：A空港歩道ルーフ改良工事 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（B）		人	4.40	48,500.00	213,400		
技師（C）		人	1.50	40,300.00	60,450		
合 計	作業能力：1.00工事			303,650.00	303,650		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：4

名称：B空港歩道ルーフ改良工事 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（B）		人	1.60	48,500.00	77,600		
技師（C）		人	26.40	40,300.00	1,063,920		
合 計	作業能力：1.00工事			1,171,320.00	1,171,320		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：5

名称：B空港歩道ルーフ改良工事 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.10	59,600.00	125,160		
技師（B）		人	23.80	48,500.00	1,154,300		
技師（C）		人	3.50	40,300.00	141,050		
合 計	作業能力：1.00工事			1,420,510.00	1,420,510		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：6

名称：B空港歩道ルーフ改良工事 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（B）		人	4.40	48,500.00	213,400		
技師（C）		人	1.50	40,300.00	60,450		
合 計	作業能力：1.00工事			303,650.00	303,650		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：7

名称：C空港消防車庫移転用地造成工事 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	59,600.00	35,760		
技師（B）		人	2.00	48,500.00	97,000		
技師（C）		人	31.70	40,300.00	1,277,510		
合 計	作業能力：1.00工事			1,410,270.00	1,410,270		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：8

名称：C空港消防車庫移転用地造成工事 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.60	59,600.00	154,960		
技師（B）		人	28.50	48,500.00	1,382,250		
技師（C）		人	4.20	40,300.00	169,260		
合 計	作業能力：1.00工事			1,706,470.00	1,706,470		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：9

名称：C空港消防車庫移転用地造成工事 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	59,600.00	35,760		
技師（B）		人	5.30	48,500.00	257,050		
技師（C）		人	1.80	40,300.00	72,540		
合 計	作業能力：1.00工事			365,350.00	365,350		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：10

名称：D空港北側場周道路拡幅等工事 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	59,600.00	35,760		
技師（B）		人	2.00	48,500.00	97,000		
技師（C）		人	31.70	40,300.00	1,277,510		
合 計	作業能力：1.00工事			1,410,270.00	1,410,270		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：11

名称：D空港北側場周道路拡幅等工事 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.60	59,600.00	154,960		
技師（B）		人	28.50	48,500.00	1,382,250		
技師（C）		人	4.20	40,300.00	169,260		
合 計	作業能力：1.00工事			1,706,470.00	1,706,470		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：12

名称：D空港北側場周道路拡幅等工事 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	59,600.00	35,760		
技師（B）		人	5.30	48,500.00	257,050		
技師（C）		人	1.80	40,300.00	72,540		
合 計	作業能力：1.00工事			365,350.00	365,350		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：13

名称：歩道ルーフ定期点検業務 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（Ｂ）		人	0.80	48,500.00	38,800		
技師（Ｃ）		人	1.60	40,300.00	64,480		
合 計	作業能力：1.00工事			115,200.00	115,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：14

名称：歩道ルーフ定期点検業務 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（Ｃ）		人	1.40	40,300.00	56,420		
合 計	作業能力：1.00工事			68,340.00	68,340		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：15

名称：道路橋定期点検業務 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（Ｂ）		人	0.80	48,500.00	38,800		
技師（Ｃ）		人	1.60	40,300.00	64,480		
合 計	作業能力：1.00工事			115,200.00	115,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：16

名称：道路橋定期点検業務 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（C）		人	1.40	40,300.00	56,420		
合 計	作業能力：1.00工事			68,340.00	68,340		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：17

名称：道路標識等定期点検業務 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（B）		人	0.80	48,500.00	38,800		
技師（C）		人	1.60	40,300.00	64,480		
合 計	作業能力：1.00工事			115,200.00	115,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：18

名称：道路標識等定期点検業務 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（C）		人	1.40	40,300.00	56,420		
合 計	作業能力：1.00工事			68,340.00	68,340		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：19

名称：高知空港消防庁舎等用地造成工事 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	3.20	40,300.00	128,960		
合 計	作業能力：1.00工事			128,960.00	128,960		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：20

名称：高知空港消防庁舎等用地造成工事 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（B）		人	8.20	48,500.00	397,700		
合 計	作業能力：1.00工事			427,500.00	427,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：21

名称：高知空港消防庁舎等用地造成工事 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（B）		人	1.60	48,500.00	77,600		
技師（C）		人	0.20	40,300.00	8,060		
合 計	作業能力：1.00工事			97,580.00	97,580		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：22

名称：H空港歩道ルーフ改良工事 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	2.70	40,300.00	108,810		
合 計	作業能力：1.00工事			108,810.00	108,810		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：23

名称：H空港歩道ルーフ改良工事 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	59,600.00	23,840		
技師（B）		人	6.80	48,500.00	329,800		
合 計	作業能力：1.00工事			353,640.00	353,640		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：24

名称：H空港歩道ルーフ改良工事 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（B）		人	1.30	48,500.00	63,050		
技師（C）		人	0.20	40,300.00	8,060		
合 計	作業能力：1.00工事			83,030.00	83,030		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：25

名称：I空港進入灯用地造成工事 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	3.20	40,300.00	128,960		
合 計	作業能力：1.00工事			128,960.00	128,960		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：26

名称：I空港進入灯用地造成工事 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（B）		人	8.20	48,500.00	397,700		
合 計	作業能力：1.00工事			427,500.00	427,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：27

名称：I空港進入灯用地造成工事 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（B）		人	1.60	48,500.00	77,600		
技師（C）		人	0.20	40,300.00	8,060		
合 計	作業能力：1.00工事			97,580.00	97,580		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：28

名称：J空港歩道ルーフ改良工事 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	2.70	40,300.00	108,810		
合 計	作業能力：1.00工事			108,810.00	108,810		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：29

名称：J空港歩道ルーフ改良工事 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	59,600.00	23,840		
技師（B）		人	6.80	48,500.00	329,800		
合 計	作業能力：1.00工事			353,640.00	353,640		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：30

名称：J空港歩道ルーフ改良工事 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（B）		人	1.30	48,500.00	63,050		
技師（C）		人	0.20	40,300.00	8,060		
合 計	作業能力：1.00工事			83,030.00	83,030		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：31

名称：小松空港土木施設維持修繕工事（変更） 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00工事			40,300.00	40,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：32

名称：小松空港土木施設維持修繕工事（変更） 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	59,600.00	17,880		
技師（B）		人	5.40	48,500.00	261,900		
合 計	作業能力：1.00工事			279,780.00	279,780		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：33

名称：小松空港土木施設維持修繕工事（変更） 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	0.20	40,300.00	8,060		
合 計	作業能力：1.00工事			68,480.00	68,480		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：34

名称：美保空港土木施設維持修繕工事（変更） 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00工事			40,300.00	40,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：35

名称：美保空港土木施設維持修繕工事（変更） 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	59,600.00	17,880		
技師（B）		人	5.40	48,500.00	261,900		
合 計	作業能力：1.00工事			279,780.00	279,780		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：36

名称：美保空港土木施設維持修繕工事（変更） 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	0.20	40,300.00	8,060		
合 計	作業能力：1.00工事			68,480.00	68,480		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：37

名称：徳島空港土木施設維持修繕工事（変更） 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00工事			40,300.00	40,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：38

名称：徳島空港土木施設維持修繕工事（変更） 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	59,600.00	17,880		
技師（B）		人	5.40	48,500.00	261,900		
合 計	作業能力：1.00工事			279,780.00	279,780		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：39

名称：徳島空港土木施設維持修繕工事（変更） 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	0.20	40,300.00	8,060		
合 計	作業能力：1.00工事			68,480.00	68,480		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：40

名称：八尾空港土木施設維持修繕工事（変更） 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00工事			40,300.00	40,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：41

名称：八尾空港土木施設維持修繕工事（変更） 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	59,600.00	17,880		
技師（B）		人	5.40	48,500.00	261,900		
合 計	作業能力：1.00工事			279,780.00	279,780		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：42

名称：八尾空港土木施設維持修繕工事（変更） 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	0.20	40,300.00	8,060		
合 計	作業能力：1.00工事			68,480.00	68,480		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：43

名称：岩国空港土木施設維持修繕工事（変更） 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00工事			40,300.00	40,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：44

名称：岩国空港土木施設維持修繕工事（変更） 積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	59,600.00	17,880		
技師（B）		人	5.40	48,500.00	261,900		
合 計	作業能力：1.00工事			279,780.00	279,780		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：45

名称：岩国空港土木施設維持修繕工事（変更） 積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	0.20	40,300.00	8,060		
合 計	作業能力：1.00工事			68,480.00	68,480		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：46

名称：旅費交通費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	9,688.00	9,688		
合 計	作業能力：1.00式			9,688.00	9,688		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：47

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	176,476.00	176,476		
合 計	作業能力：1.00式			176,476.00	176,476		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：48

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	70,000.00	70,000		
合 計	作業能力：1.00式			70,000.00	70,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：49

名称：協議・報告（着手時）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00式			70,100.00	70,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大阪航空局土木工事発注補助業務

番号：50

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（Ｃ）		人	0.50	40,300.00	20,150		
合 計	作業能力：1.00回			49,950.00	49,950		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：51

名称：協議・報告（業務完了時）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（Ｃ）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00式			70,100.00	70,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし